[image: image2.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 29 октября 2009 года

                         № 640
О внесении изменений в решение Думы города
от 30.11.2006 №229 «Об утверждении программы развития
малого и среднего предпринимательства в городе Радужный
 на 2007 – 2010 годы»
(в ред. решений Думы города от 29.09.2008 №496,
от 30.10.2008 №511)

  Рассмотрев изменения, внесенные в программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Радужный на 2007 – 2010 годы» (в редакции решений Думы от 29.09.2008 №496, от 30.10.2008 №511), Дума города решила:

1. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2009.

Первый заместитель главы города                                               С.Н. Баскаков
[image: image1]